

Henkilöturvallisuustodistus (Personnel Security Clearance, PSC)

Mikä on PSC?

PSC on Kansallisen turvallisuusviranomaisen (NSA) myöntämä henkilöturvallisuustodistus. PSC-todistus perustuu Suojelupoliisin tekemään turvallisuusselvitykseen.

Milloin PSC-todistusta tarvitaan?

PSC-todistus tehdään henkilöille, jotka toimivat tehtävissä, joissa on tarve päästä toisen valtion tai kansainvälisen järjestön kuten EU:n tai NATO:n turvallisuusluokiteltuun tietoon. PSC-todistus tehdään silloin, kun sitä edellytetään kansainvälisessä tietoturvallisuusvelvoitteessa.

Tällaisia PSC-todistuksia koskevia sääntöjä on mm. toisten valtioiden kanssa tehdyissä tietoturvallisuussopimuksissa sekä EU:n säännöissä.

PSC-todistusta edellytetään vasta kun pääsyoikeus koskee CONFIDENTIAL tai sitä korkeamman turvallisuusluokan tietoa. PSC-todistusta ei tarvita silloin, kun pääsyoikeus koskee vain RESTRICTED tason tietoa tai kansallista salassa pidettävää tietoa.

EU	NATO
TRÈS SECRET UE / EU TOP SECRET	COSMIC TOP SECRET (CTS)
SECRET UE / EU SECRET	NATO SECRET (NS)
CONFIDENTIEL UE EU CONFIDENTIAL	NATO CONFIDENTIAL (NC)
RESTREINT UE / EU RESTRICTED	NATO RESTRICTED (NR)

Mistä tarve PSC-todistukselle ja sen turvallisuustasolle ilmenee?

Tarve PSC-todistukselle ja sen turvallisuustasolle käy useimmiten ilmi työtehtävän hakuilmoituksesta tai työtehtävien määrittelystä. Tarve ja turvallisuustaso voi ilmetä myös kansainvälisen järjestön antamasta kokouskutsusta.

Kuinka PSC-todistusta haetaan?

Työnantaja lähettää Kansalliselle turvallisuusviranomaiselle hakemuksen henkilöturvallisuusselvitystodistusta (PSC-todistus) varten NSA@formin.fi osoitteeseen. Hakemukseen tulee liittää täytetty [turvallisuusselvityslomake \(www.poliisi.fi\)](http://www.poliisi.fi) ja tarvittavat lisäselvitykset. On hyvä huomata, että Suojelupoliisin tekemä turvallisuusselvitys on maksullinen.

Henkilön, jolle PSC-todistusta haetaan, on ennen PSC-hakemuksen allekirjoittamista perehdyttävä [Kansainvälisen turvallisuusluokitellun tietoaineiston käsittelyohjeeseen](#).

PSC-todistuksen myöntäminen kestää keskimäärin 2–3 viikkoa. Tieto myönnetystä PSC-todistuksesta lähetetään pääsääntöisesti sähköisesti hakijalle.